
                   

22 октября 2019 г. № 16-1 
 

аграгарадок Вішоў  агрогородок Вишов 

 

О направлении средств 

 

На основании пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь, пункта 1 статьи 13, подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона 

Республики Беларусь от 4 января 2010 года № 108-З «О местном 

управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» и пункта 7 

Положения о порядке изъятия и предоставления земельных участков, 

утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 27.12.2007 г. 

№ 667, Вишовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Направить средства, поступившие в бюджет сельского Совета в 

2019 году в виде доходов от продажи земельных участков в частную 

собственность гражданам в сумме 3 500,00 рублей, на расходы по разделу 

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 

«Благоустройство населѐнных пунктов» на финансирование расходов по 

оплате текущего содержания сооружений благоустройства. 

2. Направить средства, поступившие в бюджет Вишовского 

сельского совета в виде иных межбюджетных трансфертов из 

вышестоящего бюджета нижестоящему в сумме 25 500,00 рублей, на 

раздел «Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» 

подраздел «Благоустройство населѐнных пунктов» статью 10.10.05 

«Оплата текущего содержания сооружений благоустройства» 25 500,00 

рублей. 

 

Заместитель председателя Вишовского 
сельского Совета депутатов      Т.А.Шилова 

 

 

 

 

БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ВІШОЎСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

РАШЭННЕ 

 

 

 

 

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ВИШОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 


